様式第２号（第２条関係）

祝祭の広場内行為変更許可申請書

令和  年  月  日

大分市長  足立 信也  殿

申請者 住 所

氏 名

法人その他団体にあっては、その名称及び

所在地並びに代表者及び担当者の氏名

電話番号

次のとおり祝祭の広場内における行為の許可を受けた事項について変更したいので申請します。

許可番号 第   号 許可年月日    年  月  日

変 更 内 容

区分 変更前 変更後

行為の目的

行為の期間

行為を行う場所

行為の内容

使用する附属設備